Product Datasheet
ECL150
Eurostrut Kabelladder
300
11x25
6000
150
3 4 5 6 7 8

s
| 1
50
m
m
©2025 - Versie 1.0 - Eurostrut BV.
| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Artikelnummer W
mm
H
mm
E
mm
kg/
unit
ECL150-100-6-HDG 100 150 2,0 41,00
ECL150-200-6-HDG 200 150 2,0 43,00
ECL150-300-6-HDG 300 150 2,0 44,00
ECL150-400-6-HDG 400 150 2,0 46,00
ECL150-500-6-HDG 500 150 2,0 48,00
ECL150-600-6-HDG 600 150 2,0 50,00
ECL150-700-6-HDG 700 150 2,0 53,00
ECL150-800-6-HDG 800 150 2,0 55,00
ECL150-900-6-HDG 900 150 2,0 58,00
ECL150-1000-6-HDG 1000 150 2,0 60,00
W
h
e
23